
 

Miłosław, dnia 03.02.2022 r. 

 

IŚR.271.ZP.1.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy PZP  

        na kompleksową budowę drogi w miejscowości Lipie. 

 

Termin składania ofert: do 03.02.2022 r. godzina 09:00, otwarcie ofert: 03.02.2022r. godzina 10:00. 

 

Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając zgodnie 

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 
I kryterium oceny 

Okres dodatkowej 
gwarancji 

(w miesiącach) 
II kryterium oceny 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
KAM-TRANS KAMIL STACHOWSKI 
SZCZODRZEJEWO 2,  
62-322 ORZECHOWO 

557 190,00 - 

2. 
KOST-BUD DRUCHLIŃSKI PIOTR 
JAROSZYN-KOLONIA 8A 
62-405 LĄD 

652 998,76 12 

3. 
GREGBUD GRZEGORZ RYBARCZYK 
NOWY OLESIEC 1 
63-313 CHOCZ 

653 736,33 12 

4. 

IZBRUK MACIEJ RYBICKI 
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
DZIEDZICE 59 
62-404 CIĄŻEŃ 

692 422,17 12 

5. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO 
USŁUGOWE GRZEGORZ SZYMCZAK 
BACHORZEW, UL. NOWY ŚWIAT 1A 
63-200 JAROCIN 

658 373,98 12 

6. 

PRESTIŻ PIOTR KAMIENNIK 
UL. WRZESIŃSKA 20/1 
BORZYKOWO 
62-307 KOŁACZKOWO 

649 531,51 12 

7. 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
„ANNA” ANNA BIAŁOBRZYCKA 
UL. WODNA 18 
62-200 GNIEZNO 

998 844,32 12 

8. 
BUD-MIX BUDOWNICTWO MICHAŁ NOWACZYK 
ARCUGOWO 8 
62-220 NIECHANOWO 

1 047 152,90 12 

 

 
 

  

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 


